o odobravanju financijskih sredstava namijenjenih 

subvencioniranju  troškova organizacije  poslovnih 

zona na podruĉju Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva: 

- Općini Tešanj u iznosu od 4.539,60 KM (slovima: 

ĉetiritisućepetstotinatridesetdevet konvertibilnih maraka i 

šesdeset konvertibilnih feninga) na ime refundiranja 

troškova izrade Glavnog  projekta saobraćajnice u 

Regulacionom planu “Poslovna zona Bukva” /Faza I - 

Korak 1. i Korak 2./ i  

- Općini Usora u iznosu od 5.000,00 KM (slovima:

[...]

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva gospodarskim 

subjektima namijenjenim za subvencioniranje admini-

strativnih troškova kod izgradnje proizvodnih objekata iz 

podruĉja preraĊivaĉkih djelatnosti u ukupnom iznosu od 

288.000,00 KM (slovima: dvijestotineosamdesetosam-

tisuća konvertibilnih maraka), kako sljedi: 

R.br. 
GOSPODARSKI 

SUBJEKT 

BROJ ŢIRO RAĈUNA I 

NAZIV BANKE 

KARAKTERISTIKE 

IZGRAĐENOG OBJEKTA 
IZNOS 

ODOBR. 

POTIC. 

/KM/ 

POVRŠ. 

TLOCR. 

/m
2
/ 

NAMJENA 

OBJEKTA 

1.  

GLOBAL METAL

[...]

sjednici, odrţanoj dana 05.12.2016. godine,              

d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za nabavke u JU Kantonalna 

bolnica Zenica 

Ĉlanak 1.  

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 121.685,44 KM (slovima: 

stotinudvadesetijednatisućaišeststotinaosamdesetpet i 

44/100 konvertibilnih maraka) za sljedeće nabavke: 

Red. 

Br. 
Opis nabavke Dobavljaĉ Iznos u KM 

1. Nabavka defibrilatora -5 kom “Inel –BH” Maglaj 64.701,00 

2. 
Nabavka aparata za nesterilno zavarivanje 

vrećica 
“Inel –BH” Maglaj 21.902,40

[...]

godine,  

d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za graĊevinsko-zanatske 

radove  u  JU Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlanak 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU  Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 17.231,50  KM (slovima: 

sedamnaesttisućadvijestotinetridesetjedan i 50/100  

konvertibilnih maraka) za sljedeće graĊevinsko-zanatske 

radove:  

Red.Br Opis nabavke Dobavljaĉ Iznos u KM 

1. 
IzvoĊenje graĊevinsko-zanatskih radova za 

potrebe  Sluţbe za koţne i veneriĉne bolesti 
“Almy gradnja” d.o.o. Zenica 12.601,36

[...]

sjednici, odrţanoj dana 05.12.2016. godine, 

d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za nabavku  opreme u JU 

Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlanak 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 206.328,04 KM (slovima: 

dvijestotinešesttisućaitristotinedvadesetosam i 4/100 

konvertibilnih maraka) za sljedeće nabavke: 

Red.Br. Opis nabavke Dobavljaĉ Iznos u KM 

1. Nabavka respiratora za mehaniĉku ventilaciju “Proma” d.o.o. Sarajevo 50.017,50 

2. 
Nabavka ultrazvuĉnog aparata za Sluţbu za oĉne 

bolesti 
“Mes” d.o.o.